*considerando o Preço Unitário da Cota (“Montante Inicial da Oferta”), podendo o Montante Inicial da Oferta ser (i) aumentado 

em virtude da emissão total ou parcial do Lote Adicional (conforme definido no Prospecto Definitivo), podendo a Oferta chegar 

ao montante total de até R$ 625.000.000,00 (seiscentos e vinte e cinco milhões de reais), considerando o Preço Unitário 

da Cota, equivalente a até 62.500.000 (sessenta e duas milhões e quinhentas mil) Novas Cotas; ou (ii) diminuído em virtude 

da Distribuição Parcial (conforme definido no Prospecto Definitivo), desde que observado o montante mínimo da Oferta, 

correspondente a 3.000.000 (três milhões) de Novas Cotas, perfazendo o volume mínimo de R$ 30.000.000,00 (trinta milhões